

## 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI'NIN 100.YILI BÜYÜK BİR COŞKU İLE KUTLANDI.



Cumhuriyetimizin 100. yaşına ulaşmasının sevinci ve heyecanı içerisindeyiz. Bize Cumhuriyet'i armağan eden başta Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve silah arkadaşlarına, Cumhuriyet ve vatan uğruna şehit ve gazi olan mehmetçiğimize şükran ve saygılarımızı sunarız. Yeni neslimizin aldığı emaneti bizi biz yapan değerler etrafında kenetlenerek geleceğe ümit, inanç ve gayretle taşıyacağından hiçbir şüphemiz yoktur. Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır.

"Cumhuriyet sizden 'fikri hür, vicdani hür, irfanı hür' nesiller ister."

### AYIN FOTOĞRAFI



### AYIN DEĞERİ



### AYIN YAZARI

Turgut Uyar

Sayfa 2'de...

## "Bir Kahvenizi İçeriz" PROJESİ İLE VELİLERİMİZİ ZİYARET EDİYORUZ.

"Bir Kahvenizi İçeriz" Ev Ziyaretleri ile okul ve aile iş birliğinin güçlendirilmesi, öğrencilerimizin ev ortamlarında gözlemlenerek daha yakından tanınması, başarılarını etkileyen dinamiklerin tespit edilmesi, okul-aile arasında eğitsel birliktelik sağlanması, öğrencilerimizin okullarına olan aidiyet duygularının geliştirilmesi amaçlanmaktadır.

Gerçekleştireceğimiz öğrenci-veli ev ziyaretleri; akademik gelişim konusunda aileleri bilgilendirmek, öğrencilerimizin sosyal-kültürel ve sportif becerilerini geliştirmek, eğitimde başarıyı artırmak için ebeveynlerin yardımını almak ve çocuğun eğitiminde doğru araçlara sahip olmalarını sağlamak gibi hedeflere ulaşmakta önemli rol oynamaktadır.







## SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI TANITIM SEMİNERİ YAPILDI.

Sahil Güvenlik Komutanlığına Subay ve Astsubay yetiştirmek amacıyla gerekli olan koşullarla ilgili olarak öğrencilerimize sunum yapmak üzere Sahil Güvenlik Komutanlığımızın değerli personellerini okulumuzda ağırladık, son derece bilgilendirici geçen sunum sonrasında öğrencilerimizin soruları cevaplanmış oldu, komutanlarımıza teşekkür ediyoruz.

### OKULUMUZDAN KARELER



### AHMET TURGUT UYAR

(4 Ağustos 1927 – 22 Ağustos 1985)

Türk şair babasının görevinden ötürü ilköğrenimi farklı şehirlerde okurken ortaöğrenimine yatılı askerî okulda okuyarak devam eden Uyar, 1948'de Kaynak dergisinin başlatmış olduğu bir şiir yarışmasında "Arz-ı Hal"; adlı şiiriyle katılmış ve yarışmada ikinci olmuştur. Türkiyem adlı ikinci şiir kitabı 1952'de piyasaya sürülmüştür. Uyar'ın dil, tema, imge, anlatım biçimi, biçim/öz ilişkisi açısından büyük bir değişimi yansıttığı ilk İkinci Yeni kitabı olan Dünyanın En Güzel Arabistanı, 1959'da yayımlanmıştır. 1962'de Tütünler Islak'ı; 1968'de Her Pazartesi'yi; 1970'te Divan'ı; 1974'te Toplandılar'ı; 1982'de Kayayı Delen İncir'i yayımlamıştır. 1981 yılında Toplu Şiirler adıyla o güne kadar yayımladığı eserleri ilk kez; 1984'te Büyük Saat adıyla ikinci kez toplu olarak basılmıştır.

### AYIN SÖZÜ

*"Bütün büyük işler, küçük başlangıçlarla olur."*

Marcus Tullius Cicero

